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founda 3 1dou (31 a.n. 65)+** 10.0393 -0.24% 0.45% 3.63% 1.86%
6188 (31 W.A. 63)*** 9.8889 1.28% 1.76% 3.48% 1.90%
17 (30 0. 64) 10.2238 -2.04% -20.21% 3.55% 21.38%

39 (29 N.9. 62) n/a n/a n/a n/a n/a

57/ (30 .. 60) n/a n/a n/a n/a n/a

107 (30 W.9. 55) n/a n/a n/a n/a n/a
@iy”mceiﬁ’ﬂé“anmnu (19 1.9. 63) 10.0000 0.06% -6.86% 2.72% 13.04%

*Benchmark: ThaiBMA Corporate Bond Rating BBB up index
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F1+ (tha) / FITCH

A-/ TRIS

A-/ TRIS

A-/ TRIS

A-/ TRIS

A/ TRIS

A/ TRIS

A/ TRIS

A/ TRIS

A/ TRIS

A+ [ TRIS

A+ /| TRIS

A+ / TRIS

A-/ TRIS

A-/ TRIS

AA+ [ TRIS

AA(Tha) / FITCH(Tha)

AA(Tha) / FITCH(Tha)

AAA(Tha) / FITCH(Tha)

AA+ [ TRIS

AA+ | TRIS

AA [ TRIS

YAAMIA YAaAIMNTIAAIA dasInae NAV

1,509,502.52 0.38%

1,509,502.52 0.38%

1,509,502.52 0.38%

64,000,000.00 63,915,599.27 16.25%
30,000,000.00 29,972,121.82 7.62%
10,000,000.00 9,986,688.28 2.54%
24,000,000.00 23,956,789.17 6.09%
320,300,000.00 314,884,594.19 80.07%
30,000,000.00 30,389,802.09 7.73%
5,000,000.00 5,078,722.14 1.29%
10,000,000.00 10,249,139.29 2.61%
20,000,000.00 20,022,378.63 5.09%
10,000,000.00 10,326,748.90 2.63%
10,000,000.00 10,309,156.00 2.62%
10,000,000.00 9,350,295.80 2.38%
20,000,000.00 20,223,604.90 5.14%
7,000,000.00 6,948,063.81 1.77%
14,300,000.00 13,754,866.55 3.50%
10,000,000.00 10,118,412.45 2.57%
20,000,000.00 19,380,062.40 4.93%
15,000,000.00 15,160,517.23 3.86%
20,000,000.00 20,085,122.64 5.11%
30,000,000.00 28,385,197.04 7.22%
10,000,000.00 9,678,999.93 2.46%
20,000,000.00 18,754,830.46 4.77%
10,000,000.00 9,470,741.78 2.41%
15,000,000.00 14,247,379.81 3.62%
15,000,000.00 13,364,057.79 3.40%
19,000,000.00 19,586,494.55 4.98%
12,935,486.91 3.29%

393,245,182.89 100.00%
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UANNSNEUGaNSWeEa NAAIAINTIATANIA % NAV
WUBIRSFFLNA/AFIeNUNA 63,915,599.27 16.25%
212ANLARR KA 3 hau 63,915,599.27 16.25%
B1EJAILIAD 3 - 6 LD - 0.00%
B1YAINAD 6 - 12 1haw - 0.00%
wun 314,884,594.19 80.07%
AAA- Rating 9,470,741.78 241%
AA-Rating 104,016,959.58 26.45%
A-Rating 201,396,892.83 51.21%
BBB-Rating - 0.00%
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nawuilaWaddnsiansuillne (PBOND)
FIEUNTAINUATIETUY

o JUA 30 woAANEY 2565

. YAAIFNHTIAIARIA SaERzURY

NYNURINFIANS . R

(WULIN) YAANAUNTNEGNT

(n) mmma‘mﬂé‘”jlmLm:mmma‘ﬂmé‘”gﬁmﬂizl,m 63,915.60 16.25%

() mmmiﬂ?{ﬁmmsﬁﬁﬂgum&mewzﬁmﬁ?ﬁu suIATWA T vEeLB IR U 1,509.50 0.38%

Lﬂu@ﬂ@ﬂ/a?l”w'ﬁE/ﬁ?umm/ﬂﬁumf?ﬂ@@ﬁnuﬁa/@gﬁﬂixﬁu

(A) ATNENTRTBUF LAY L%ﬁ@aq‘mﬁuﬁuﬁmminmnuiﬁ”(lnvestment grade) 314,884.59 80.07%

- Fusupnindedia AMA 9470.74 2.41%

- SusuAnnanindedie A 104,016.96 26.45%

- fusupnnaninidedie A 201,396.89 5121%

- §ufuAnnssindedo BBB 0.00 0.00%

(1) AINENTRTIEUFIAY AN Lsdﬁ'aﬁ@@fgjﬁuﬁmﬁl’ﬁﬂdﬂﬁuﬁuﬁmmmmvgum 0.00 0.00%
(Investment grade) visensans W ld3un1sdnsufUA i Fede

794 380,309.70 96.71%

dndaugedn (Upper Limit) MB¥mdnn1saadnazamulungs (1) 10% 1aeaAB@uninegns

VONADATIAIBANBLIWNITAINUYDINDINWIIN

(Portfolio Turnover Ratio : PTR)

FUITULLINNAIUGINN 1 NnW18W 2565 D9 30 WOAINUW 2565

PTR = Aunswel)

Average NAV

PTR = 0.00

ABmadmwam PTR :IyadinsBaniamenindaulusenDudiuddilaszdiniy wadoyadmindaugns (NAV) ady




A9 aMAUINN 913 IN (Fund's Direct Expense)

noanuitla Wadd asrasnu

' T AA 1/ ° a '
sleiGeniunnneanusw UMY fouazuoayanm
(Fund's Direct Expense) (M0 : WuLm) nindaugnd

MBITULUEUMIIANT (Management Fee) 731.55 0.1878

1 = 9 4
MBssusudguanalse Tean (Trustee Fee) 52.25 0.0134
MBTTUHENUBNITYU (Registrar Fee) 104.51 0.0268
MBITUIUEUINTW (Audit Fee) 12.53 0.0032
A1lszmeyamiIeaInl (NAV Announce Expense) - -
MBITUHUTUIMS (Bank Charge) 0.10 -

1 q Yt X v v & L
mlg01e lumsdev1eannsneg (Commission) - -

Tq Y A
M 1501891 (Others) 1.55 0.0004

TV QYT i 2/
saumlienaviua 902.49 0.2316
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2565

2564

376,333,684.26

14,968,924.19

392,188,988.04

11,830,215.83

2,477,059.05 2,708,951.71
393,779,667.50 406,728,155.58
154,665.20 169,387.22
371,558.88 406,342.79
8,260.53 8,619.09
534,484.61 584,349.10

393,245,182.89

406,143,806.48

392,629,144.73

85,529.25

530,508.91

397,252,086.30

168,539.72

8,723,180.46

393,245,182.89

406,143,806.48

10.0156

39,262,914.4720

10.2238

39,725,208.6302
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MvSullaugaiun 30 wgadmen 2565

1M
2565 2564
5108
S1Elll§5}ﬂf)ﬂ!‘]%llﬂ 5,623,920.70 5,726,494.61
swsela 5,623,920.70 5,726,494.61
mldnw
MBITUTHEUMITAMS 731,553.64 760,897.92
asssuiloudguanatlss Tomnl 52,253.95 54,349.82
N BRI AR R EARTIIAY! 104,507.65 108,699.73
MBITUHININTN 12,534.82 12,534.82
135 wdu 1,651.10 2,240.99
smm19ne 902,501.16 938,723.28
510 103 4,721,419.54 4,787,771.33
emsm ls@nu)gnionduainu
ﬁ&lmﬁnﬂnqu%ﬁgﬁﬂéﬁ UIINAUAINY (411,714.48) (540,959.98)
immimmnqu%ﬁﬁ'ﬂmﬁﬂéﬁmmﬁumnu 1,495,213.06 (52,118.26)
i’miwmsmmnqu%mﬂﬁuamuﬁ;ﬁﬂ% iz g liliRea 1,083,498.58 (593,078.24)
ﬂmﬁuﬁu“luﬁuw%“ws‘fqm%mﬂﬂﬁmauqmﬁaumﬁﬁu”lﬁ' 5,804,918.12 4,194,693.09
¥n akuld (829,904.64) (898,139.15)

] A - a
st ludunindgnianmsdriununaninaBiiulea 4,975,013.48 3,296,553.94
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8A7 $ovazvoq
Fondnnind TuasUeNY ponile S YaMyAsITN  YaAuIuaanu
(%) ()
NUsLNS
‘ﬁlﬂﬂﬁuﬁdﬂizmﬁqﬂﬂ 05/01/2566 30,000 29,972,121.82 7.96
sumsuradszinalng 19/01/2566 10,000 9,986,688.28 2.65
sumsunaszinalne 02/02/2566 24,000 23,956,789.17 6.37
FINNUEDNS 63,915,599.27 16.98
g
15HN auaz aosierssu $100 Wrww)
ﬂ%ﬂ‘ﬁ 1/2560 "]gﬂ‘ﬁ 3 05/10/2567 3.04 30,000 30,247,380.09 8.04
135 tofi (Ineuaud) 108 (W)
ﬂ%ﬂﬁ 12564 ‘lgﬂ‘ﬁ 1 21/07/2567 2.77 5,000 5,028,255.04 1.34
ﬂ%ﬂ‘ﬁ 1/2564 qufﬂ‘ﬁ 2 21/01/2569 3.51 10,000 10,121,240.69 2.69
13En masuuagsaliiingamm $1ia i)
ﬂ‘?ﬂ‘ﬁ 1/2563 5];@1“7] 2 10/06/2573 3.50 20,000 19,688,679.93 5.23
U3HM 10055 gAines $160 (uim)
ﬂ%ﬂ‘ﬁ 1/2559 qufﬂ‘ﬁ 4 07/09/2569 3.80 10,000 10,238,255.70 2.72
ﬂ%ﬂ‘ﬁ 1/2562 "]gﬂ‘?] 3 21/03/2570 3.83 10,000 10,237,802.60 2.72
ﬂ%ﬁﬁ 1/2563 quiﬂﬁ 3 24/03/2571 2.16 10,000 9,310,054.70 2.47
v3u Diea 31 Teanad $1m Givsw)
adait 12561 ﬂgwﬁ 3 07/09/2571 4.03 20,000  20,035,906.30 5.32
ﬂ%ﬂ‘ﬁ 1/2560 ‘]gﬂ‘ﬁ 4 26/12/2572 3.78 7,000 6,833,524.63 1.82
U3EN T 00ad 9100 (WKL)
ﬂ‘i‘llﬂﬁ 12563 “]qfﬂ‘ﬁ 2 13/05/2573 3.29 14,300 13,731,665.23 3.65
115 103y Inadaaionins Sina (unsu)
ﬂ%ﬂﬁ 1/2563 ‘]qfﬂ“ﬁ 4 05/06/2570 3.40 10,000 9,951,672.65 2.64
ﬂ%ﬂ‘ﬁ 1/2559 "]gﬂ“?] 12/04/2574 3.73 20,000 19,277,870.60 5.12
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11/07/2572

15/08/2572

08/11/2577

08/04/2573

08/04/2578

02/07/2578

04/11/2573

04/11/2578

01/03/2572
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3.61

3.58

3.25

2.99

3.50

3.20

2.61

2.94

4.00

15,000

20,000

30,000

10,000

20,000

10,000

15,000

15,000

19,000

14,948,367.88

19,873,265.04

28,323,758.54

9,634,764.33

18,651,268.86

0,337,481.48

14,218,419.61

13,331,435.94

19,397,015.15

312,418,084.99

376,333,684.26

3.97

5.29

7.53

2.56

4.96

2.48

3.79

3.54

83.03

100.01
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0-2635-3123

0-2627-3100 FiA 1388
0-2638-5000, 0-2287-6000
0-2305-9000
0-2695-5847-9
0-2820-0100

0-2205-7111

0-2217-8852

0-2659-2815

0-2088-9797

0-2861-5508

0-2660-6677
0-2-680-1111, 0-2680-1000
0-2658-6300 iR 5043 , 5044
0-2658-9801-2
0-2-026-5100

0-2022-5800
0-2-026-6222

1240 NA 8

02-949-1999

0-2659-2815

02-659-7000, 02-099-7000
02-009-8888

02-095-8999

1327

02-114-6612

02-351-1800 NA 1

02 508 1567

contact@dime.co.th
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